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** Inimene ja
ühiskond T 18.10

Tallinna Polütehnllise Instituudi dotsent

Klara Hallik, Tartu Riikliku Ülikooli dotsent

Enn Hansberg, Teadus- ja Tehnikainfor-

matsiooni ning Majandusuuringute Insti-

tuudi sektorijuhataja Mart Vabar jätkavad
arutelu rahvussuhete poliitilistest ja ma-

* w janduslikest aspektidest.
Saatejuht M. Siimann.
Režissöör M. Viljarand.

«EESTI TELEFILM» EKRAANIL

Kuidas metsa

?J hõikad...

«EESTI TELEFILM» EKRAANIL

Kahastöö R 18.10

Film jutustab V. I. Lenini nim. Adavere

Näidissovhoosi Läti farmi seakasvatajate
noortebrigaadist, mille tuumiku moodusta-

vad kolm perekonda: Liiv! (NSV Liidu

Ülemnõukogu saadik) ja Vambo Mardi,
Reet ja Rein Magnus, Eha ja Raimond
Kartau. Noorte tööleminek sigalasse an-

dis külarahvale kõneainet pikaks ajaks:
minejaid oli ennegi olnud, aga paljuke
neid jääjaid...
Stsenarist ja režissöör Ants Paju, operaa-

tor Maido Madisson, helioperaator Rein

Urm.
1985.

Prillitoos P 14.00

Saatesari eakaile televaatajaile jätkub en-

distviisi iga kahe nädala tagant pühapäe-
va lõuna paiku.
Seekord kõneleme olulisematest uudistest

sotsiaalhoolduses ja näitame vastvalmi-
nud telefilmi «Raudrohutee».

Uudisteos jutustab vile üksiku naise elust

ja saatusest, vanainimeste eest hoolitsemi-

se ja sotsiaalabi uutest võimalustest.
Miili Saarnlts ja Elli Omler olid esimesed

elanikud Võru rajooni Kirovi-riim. kolhoosi

ehitatud tööveteranide majas, Marie Karo

ja Linda Randmäed abistab Pärnu hool-

Argiasjus!
pühapäeval P 17.00

Jätkame neli nädalat tagasi alustatud tee-

mal — miks koolitarvete valik ja kvaliteet

ei rahulda.

Miks:
* täitesulepead tinti läbi lasevad * kustu-

kummid paberit rikuvad * pintsleid ja

pliiatseid napilt valida * ei ole piisavalt
suuremas formaadis joonistuspaberil *

guaššvärvid kiiresti ära kuivavad * pole
kooliskäimiseks sobilikku, mugavat ja nä-

gusat vahetusjalatsit!
Käime filmikaameraga veel kord Tallinna

koolilaadal laululava ruumes ja ootame

tekkinud küsimustele vastuseid kaubandu-

se ning «Kommunaari» esindajatelt. Loo-

liste elust.

Osades H. Mandri, M. Sööt, M

Klooren, E. Kraam jt.
Režissöör Veljo Käsper.

14.25 AK uudised. Saatekavateade.

14.30 Uudised (KTV).
14.50 Põllumeestele. Dokumentaalfilme

(KTV).

15.30 L. Boccherini loomingut (KTV).

15.45 Uudised (KTV).
15.50 Lastele mängufilm «Tohtri õpila-

ne» (M. Gorki nim. Filmistuudio

1983).

17.00 TELEKOOL. Ekskursioon leiva-
tdiäscssc»

17.25 TELEKOOL. Kirjanduskohtumisi.
Käsitletakse vene-eesti kirjandus-
sidemeid. On ju Tallinnas käi-

dusõde Evi Vesset, Marta Jürissoni Vänd-

ra hooldusöde Aime Viira.
Stsenarist ja režissöör on Hagi Sein, ope-
raator Dorian Supin, helirežissöör Karl

Kardna.

Saatejuht H. Sein.
Režissöör I. Kangur, toimetaja H. Oider-

maa.

dame kurtmistele lisaks pakkuda ka opti-
mistlikumat teavet. Ühtlasi loeme ette

vaatajate arvamused ja hinnangud kuu

aega tagasi tutvustatud «Linda» uue ra-

nitsa kohta.

Saatejuht F. Undusk.

Režissöör V. Suuroja.

nud A. Bestužev-iMarlinski, W.

Küchelbecker; Kaiamzini kirjan-

dussalongi Maarjamäel külastasid

V. Žukovski, A. Delvig, N. Jazõ-

kov, P. Vjazemski jt. Tallinnas on

elanud F. Dostojevski ja A. Blok.

Suurema osa oma loomingulisest
elust oli Eestiga seotud luuletaja

I. Severjanin.

Saates külastatakse meie pealin-
na neid paiku, mis seotud vene

kultuuri esindajate nimedega. Pi-

kemalt tuleb juttu A. Bloki elust

Tallinnas ja I. Severjanini saatu-

sest.

Saate autor on Irina Belobrovt-

seva, saatejuht J. Haponen.
Režissöör K. Mardna.

N 18.10

«
Probleemfilm metsa tähtsusest meie elus.

*’> Mets on täiuslikkuse ime. Kas talitame

alati õigesti ja otstarbekalt seda maha

võttes — sellele küsimusele püüabki film

«vastuse anda.

Filmi tegid Mihkel Tiks, Illis Vets ja Jüri

Sandre.

1985.

n
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EESTI TELEVISIOON
8.00 Vremja (KTV).
8.35 «Tulevaste meeste tõsised män-

gud» (Kirovi TV 1981).

Kirovi pioneeride palee teenistus-

koerte klubi igapäevasest tööst.

9.00 AK uudised. Saatekavateade.

9.05 Lastele multifilmid «Osav rätsep»

ja «Hõbesõrg».
9.25—10.55 Mängufilm «Pihlakavära-

vad» (Tallinnfilm 1981).
Mängufilm tänapäeva ehitustöö-



Ideest oopuseni r 22.35

ENSV rahvakunstnik Artur Lemba, kelle

sünnist 24. septembril möödub 100 aastat,

on kirjutanud eesti muusikalukku hulga-
nisti arvestatavaid suurvorme. Aga ega

eksi seegi, kes võidab tema kõige tuntu-

maks teoseks olevat lühikese «Armastuse

poeemi», mis on aastaid olnud soovikont-

sertide meelispalaks ja mille saatel mõ-

nedki tuhanded noorpaare sõrmused sõr-

me saanud. Ivalo Randalu süvenes «Ar-

mastuse . poeemi» sündi ja nii rullubki

meie ees lahti ühe armastuse lugu kõige

hea ja kurjaga, mis selles olnud.

Režissöör E. Tandre, toimetaja A. Pekske.

Komimaa viisid lu.40

Korraldajate poolt oli ette valmistatud

mitmekülgne kultuuriprogramm, mille üks

osa oli pidulik avakontsert. Tänu kollee-

gidele Komi TVst on meil võimalus näidata

selle kontserdi esimese osa salvestist ka

Eesti televaatajaile.
Näete esinemas komi rahvakollektiive —

külakapelle, laulu- ja tantsuansambleid.

17.55 Reklaam.

18.00 Aktuaalne kaamera.

Õhtune kava.

18.10 TSIVIILKAITSE.

Mida tuleb õppida eeloleval aastal

tsiviilkaitse õppegruppides, sel-

lest räägib polkovnik Eerik Loo-

rand.
18.30 Aktuaalne kaamera (vene keeles).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 ELU TÄIS TÖÖD. Hans Liblik.
19.30 AK uudised.

19.35 Reklaam.

19.40 RAHVUSVAHELINE

PANORAAM.

Enn Kreem teeb kokkuvõtteid
möödunud nädala sündmustest ja
probleemidest.
Režissöör V. Suuroja, toimetaja
V. Põder.

Juulikuu lõpus toimus Komi AHSV pea-

linnas Sõktövkaris VI rahvusvaheline fen-

nougristika kongress. Osavõtjaid oli ligi
800.

«EESTI TELEFILM» EKRAANIL

Varjuelu L 18.00

Inimese suhtumine kiskjatesse on aegade
jooksul olnud tavapäraselt eitav. Suurtes

kiskjates nägi inimene kõigepealt endale
otsest kehalist ohtu ja muidugi ka toidu-

konkurenti ning hävitas neid seetõttu igal
võimalikul juhul. Väikekiskjad ei kujutanud
endast otsest ohtu, küll aga pretendeeri-
sid mingile osale meie toidulauast. Ja

nende hinnaline karusnahk! Nii et ka siin

on suhtumine neisse üsna üheülbaline. Üs-

na aegamööda jõuab inimese teadvusesse
mõistmine, et kiskjad ei ole mitte mingi
looduse paradoks, nuhtlus, vaid et nad on

loodusliku koosluse osa ja neid ei ole

võimalik loodusest kõrvaldada kahjusta-
mata loodust kui tervikut.

Kiskjate, eriti väikekiskjate elust teatakse

üsna vähe. On ju nende eluviisid varja-
tud. Rein Marani uue populaarteadusliku

Suvering
Sellise erandliku pealkirja all alustab kul-

tuurisaade «Kaks nädalat». Lootmata küll

suvistele sündmustele ringi ümber tõm-

mata, peaks niisugune pealkiri andma

siiski tavalisest suuremad ajapiirid. Ringi
sisse jäid:
* VI rahvusvaheline fennougristika kong-
ress Sõktövkaris * 35 aastat teaduslikku

restaureerimist Eestis. Restauraatoritega

«EESTI TELEFILM» EKRAANIL

Heino Elleri

Viiulisonaat nr.

P 19.40

Tõnu ja Matti Reimann esitavad Heino

Elleri Viiulisonaadi nr. 1.

Kontsertprogrammi režii on Jüri Tallinnalt,

operaatoritöö Igor Rüüsilt, heli Jüri Sand-

relt.

1985.

20.00 LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Elas kord mesimumm» ja «Laul».

20.25 Reklaam.

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.

21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.
21.40 Mängufilm «VAIKUSE KARJE»

(Mosfilm 1981).
Suve lõpp Baikali-äärses taigas.
Varahommikul kappab magavasse
külasse saduldatud, kuid ratsani-

kuta hobune. Varsti leitakse tai-

gast raskesti haavatud jääger
Mihhail Koltšin. Prokuratuuri
uurija Dronov veendub peagi, et

tegemist pole õnnetusjuhtumi,
vaid mõrvaga.

Režissöör A. Dašijev. Osades J.

Solomin, B. Vampilov, A. Dagba-
jev, V. Kurkov jt.

filmi vahendusel saab vaataja osa puutu-
matu looduse varjatud elust — kohtub

võimsate metssigade karja ja kõige väik-

sema kiskjalise — karihiirega; saab teada,
missuguseks kujuneb elu lumevaiba all ja
peal närilistel, nende arvukuse piirajatel
kärpidel ja tuhkrutel jm.
Käsikiri, pilt ja teostus Rein Maranilt,

pilti aitas võtta Tõnu Taipsep, heli Enn

Sädelt.

1985.

P 16.00

Saaremaal. * Vabariiklik fotograafide kok-

kutulek Doorakul. * Meie teatrirahvas Ve-

likije Lükis * Intervjuu Vjatšeslav Gvozd-

koviga, kes külalisena lavastab Noorsoo-

teatris «Lendas üle käopesa» * V rah-

vusvaheline raamatumess Moskvas.

Saatejuhid K. Hiir ja K. Saks.

Režissöör M. Sepp.

23.05 AK uudised.

23.15—23.30 Täna maailmas (KTV, vi-

deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Jalgpalliülevaade.
9.05 Tsirkuseareenil.

10.05 Mängufilm «Kutuzov» (Mosfilm
1943).

11.50—11.55 Uudised.

14.30 Uudised.
14 50 Põllumeestele.

15.30 L. Boccherini loomingut.
15.45 Uudised.

15.50 Telemängufilmi «Üzejir Hadžõbä-
jov. Pika elutee akordid» I jagu
Aserbaidžaani TV 1981).



EELTEADE

FOORUM
Hiljutised partei ja valitsuse konkreetsed

sammud töökorra tõhustamiseks ja joomar-
lusest jagusaamiseks on kõigil teada ja
meie igapäevases elus ka juba tunda ja
näha.

Siia liituvad otseselt vaba aja aruka kasu-
tamise võimalused, nende võimaluste ak-
tiivne laiendamine, spordi ja tervete elu-
viiside juurdumine. On käimas põhimõtte-
line elutavade uuendamine. Inimesed arut-
levad ja vaidlevad nende võimaluste ja
vormide üle, on erinevaid arvamusi...
«Foorum» ootab televaatajate kirju nende
probleemide kohta, sõna sekka elust
enesest — küsimusi, arvamusi, seisukohti

17.15 «NSVL—Mehhiko. Sõpruse lehe-

külgi». TV dokumentaalfilm.
18.05 EMvõistlused naiste korvpallis.

Finaal (Itaaliast).
18.45 Täna maailmas.
19.00 Tööd Ja inimesed.
19.30 Multifilmid «Parasolka Ja auto»

ning «Sõnadeta lugu».
19.45 Uudised.
19.50 J. Hubaõi «Pooltoored vaarikad»

NSVL Riikliku Akadeemilise Väi-

kese Teatri näldendfilm.
21.00 Vremja.
21.35 Näldendfilm «Pooltoored vaari-

kad» Jätkub.
22.35—22.55 Täna maailmas.

22.55 Telemängufilmi «Esimesed rõõ-
mud» I Jagu. Uudised. «Rahu sinu
kodule». Kontsert. «Kalinini linn».
Dokumentaalfilm.

KESKTELEVISIOQN H
8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 «Meenutus
kuunarist.» Dokumentaalfilm. 9.35, 9.35
Loodusõpetus 111 kl. Plaan, kaart Ja koiqk

f>ass. 8.55 «Ettevaatust, vesinik!» Popu-
aarteadusllk film. 9.05 Vene keel. 9.55

«Pilk mikromaailma*. 10.05 Kutsekoolidele.
Ühlskonnaõpetus. Maailm materialisti pil-
guga. 10.35, 11.40 Astronoomia X kl. Tähis-
taevas. 11.05 Teadus Ja elu. 12.10 Muusika-
tund 111 kl. õpetajale. 13.15 «Mõõda Tlere-
mõia Jõge*. Populaarteaduslik film. 13.25
Geograafia VII kl. NSVL geograafiline asend
Ja riigipiir. 13.55 Lenini teosed sinu raa-

matukogus. 14.20 «Rostovi emalllmaal*.

Populaarteaduslik film (Ekraan). 14.30 In-
formatsioon Ja arvutustehnika. 15.00—

15.05 Uudised. 18.00 Uudised. 18.15 «ühi-
ne üritus*. Dokumentaalfilm. 18.30 Rütmi-
võimlemine. 19.00 Teenin Nõukogude Liitu)
20.00 Head ööd, mudilased! 20.15 Uudised.
20.20 «Maastik*. Dokumentaalfilm. 20.30
Rahvusvahelised võistlused meeste korv-

pallis: Põhlamaade koondis — Kaunase

«žalglris* (Soomest). 21.00 Vremja. 21.35
Mängufilm «Rlndeloone taga* (Mosfllm
1958). 23.00 — 23.10 Uudised.

’**’' Cft
< mtC, F"

J3ff "T X

Ija ettepanekuid — ;unl 25. septembrini. Jaak Kaarma, NSVL Ülemnõukogu saadik,
Teie küsimustele on septembrikuu laien- Tartu 5. keskkooli direktor Helve Ralk
datud saates «Foorum» vastamas ning ar- ning ENSV Ülemnõukogu saadik, EKP Har-
vamusi ja ettepanekuid kommenteerimas ju Rajoonikomitee esimene sekretär Sulev
ENSV Ametiühingute Nõukogu sekretär Kont.

LENINGRADI TELEVISIOON
17.40 Multifilm «Vanka Žukov*. 17.50 Esi-
nevad V. Andrejevl nim. löppkonkurslst
osavõtjad. 18.30 Kollektiiv otsustas nii.
19.00 Leningrad. 19.30 «Mälestusmärk*.
TV dokumentaalfilm. 19.45 Balletlsöprade-
le. NSVL rahvakunstnik K. Sergejev. 20.45
Sport. Sport. Sport. 21.00 Vremja. 21.40

Uudised. 21.50 — 23.05 Filmisõpradele.

W/J 17. IX

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja (KTV).

8.35 «Lõunapoolseim loomaaed» (Us-
beki TV 1979).
Usbeki NSV Termezi linnas paik-
neb meie maa lõunapoolseim loo-

maaed, mis on omapäraseks loo-

made aklimatiseerimispaigaks
teiste loomaaedade tarbeks.

8.50 «VjoSenskaja männid» (Rostovi
TV 1981).
Vaatluse all on sajandi algul Vjo-
šenskaja staniitsa kasakate istu-
tatud männimetsa säilitamise ja
kaitse probleemid.

9.00 AK uudised. Saatekavateade.

9.05 TELEKOOL. Füüsika VIII kl.
Mehaanika. Miks ja milleks?

9.30—10.55 Mängufilm «Vaikuse karje».
14.25 AK uudised. Saatekavateade.
14.30 Uudised (KTV).
14.50 «Kivid jutustavad». TV dokumen-

taalfilm (KTV).

15.00 Angoola folkkoUektiivi kontsert
(KTV).

15.55 Lastele mängufilm «See nurjatu

Sidorov» (Belarusfilm 1983).

17.00 TELEKOOL. Hoia loodust!
17.25 Lühimängufilm «Mängutoos Ma-

nilaiul» (Tallinnfilm 1984).
Režissöör Mark Soosaar jälgib elu
Riia lahes asuval väikesel Mani-

laiu saarel. Kuigi kolhoos «Pärnu

Kalur» on manilaidlastele pakku-
nud mugavustega maju linnas,
eelistavad nad elu kodusaarel,
kuigi koolita, telefonita, kalmis-

tuta, kaupluseta ja autodeta.

18.00 Aktuaalne kaamera,

õhtune kava.

18.10 INIMENE JA ÜHISKOND.
18.30 Aktuaalne kaamera (vene keeles).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 ÕISMÄE — 3 AASTAT HILJEM,

I.

19.30 AK uudised.

19.35 SPORDIPRISMA.
• «Rahva Hääle» rahvajooksu jä-
relkajaks • Jälle «Dünamo» staa-

dionist • Koolinoorte spordielust.
Saatejuht T. Üba.

Režissöör T. Villomann.
«Spordiprisma» žürii valis augus-
tikuu parimaks sportlaseks meie
vabariigis universiaadi mitme-

kordse medalivõitja ujuja Aivi
Liivi.

20.00 LASTEEKRAAN. Multifilmid

«Nüril» ning «Kunksmoor ja kap-
ten Trumm».

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.

21.40 NOORTESTUUDIO. Kontakt.

Pärast suvepuhkust alustab

«Noortestuudio» taas kaks korda
kuus teisipäeviti saatesarja «Kon-

takt». Avasaater

* meenutusi XII ülemaailmselt
noorsoo- ja üliõpilasfestivalilt
Moskvas * uue kooliaasta algus
Tallinna noorimas, 61. keskkoolis
* kuidas edeneb töö «Kommu-

naari» uues jalatsivabrikus *

millised on purjetamistreeneri
rõõmud ja mured * mida pakub
ENSV Riiklik Nukuteater noor-

tele.

Laulmas kuulete Marju Länikut,
Anne Veskit, festivali «Valge
Daam» võitjat Thea Paluoja ja
ENSV Riikliku Nukuteatri näit-

lejaid.
Saatejuht K. Vapper.
Režissöör R. Suviste, operaator
P. Murusalu.

22.35 IDEEST OOPUSENI. A. Lemba

«Poeme d’amour».

22.55 ELU, INIMESED, PROBLEEMID.
23.00 Täna maailmas (KTV).
23.15—23.25 AK uudised.

KESKTELEVISIOON I
8.00 Vremja.
8.35 Kontsert.

9.05 J. Hubaõi «Pooltoored vaarikad».

Näidendfilm.

11.05 «Ebamugav inimene». TV doku-
mentaalfilm.

11.35—11.40 Uudised.

14.30 Uudised.
14.50 «Kivid jutustavad». TV doku-

mentaalfilm.

15.00 Angoola folkkoUektiivi kontsert.



15.20 Staadion kõigile.
15.50 Uudised.
15.55 Telemängufilmi «üzejir Hadžõbä-

jov. Pika elutee akordid» II jagu.
17.10 «Kosmonaudid sünnivad maal».

TV dokumentaalfilm.

18.15 Meie aed.

18.45 Täna maailmas.
19.00 MMvõistlused males.

19.05 Inimene ja seadus.
19.35 Mängufilm «Teine kevad» (Len-

film 1979).
21.00 Vremja.
21.35 Meistreid ooperilavalt. NSVL

rahvakunstnik V. Noreika.
22.45 MMvõistlused males.
23.00—23.20 Täna maailmas.

23.20 Telemängufilmi «Esimesed rõõ*

mud» II jagu. Uudised. Spordi*
saade. «Võitluslaul». Muusikafiim.

KESKTELEVISIOON II
8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Dokumen-

taalfilm. 8.35 V. Malakovakl «Hästi!». 9.35,
12.10 Prantsuse keel. 10.05 Kutsekoolidele.
Ratsionaliseerimine ja leiutamine. 10.35.
11.40 Nõukogude riigi Ja õiguse alused
VIII kk õigus ja moraal. 11.05. Malekool.
12.40 «Brigaadid kasutavad reserve». Po-

pulaarteaduslik film. 12.50 L. Sobolevl loo-

mingut. 13.45 Kujutav kunst VII kl. Vene

külaarhltektuur. 14.15 D. Fonvizlnl «Äba-

rik». 15.00— 15.05 Uudised. 18.00 Uudised.
18.15 Sõna on korrespondentidel. 18.45
Alates 16. eluaastast. 19.30 NSVL meistri-
võistlused langevarjuspordis. 20.00 Head
õõd, mudilased! 20.15 Rahvusvaheline pa-
noraam. 21.00 Vremja. 21.35 TelemMngu-
fllm «Hälrs» (Leningradi TV). 22.50-23.00
Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

EESTI TELEVISIOON

8.00 Vremja JKTV).
8.35 «Igavesed mustrid» (Kasahhi TV

1976).
Vaatefilm Kasahhi vaibakuduja-
test.

8.50 «Turkmeeni ehted» (Turkmeeni
TV 1979).
Näeme, kuidas valmivad turk-

meeni rahvuslikud ehted ja kui-

das neid kantakse.

9.00 AK uudised. Saatekavateade.
9.05 TELEKOOL. Ekskursioon leiva-

tehasesse (kordus).
9.30—10.00 TELEKOOL. Kirjanduskoh-

tumisi (kordus).
14.25 AK uudised. Saatekavateade.
14.30 Uudised (KTV).
14.50 Inimene ja toodus. TV dokumen-

taalfilme (KTV).
15.20 Buratino näitus (KTV).
15.55 Lapimaa lind. Muusikasaade Soo-

mest (KTV).
16.15 Alates 16. eluaastast (KTV).
17.00 «Majamuuseum Rjabovos» (Kiro-

vi TV 1984).
Film viib meid kunstnikest ven-

dade Viktor ja Apollinari Vas-

netsovi majamuuseumi kesk Rja-
bovo kaunist loodust, mis nii sa-

geli on kunstnikke inspireerinud.

17.10 «Divertisment» (Saraatovi TV

1984).
Ljudmila Novikova ja Aleksandr

Stjopkin esitavad fragmente nõu-
kogude ballettidest «Maailma loo-
mine», «Hamlet», «Leierkastimees

ja muusa» jne.
17.35 Aktuaalne kaamera.

Õhtune kava.
17.45 Aktuaalne kaamera (vene keeles).
18.00 NSVL II LIIGA JALGPALLI-

VÕISTLUSED: Tallinna «Sport»
— Tambovl «Spartak».
Tallinna «Spordi» jalgpallimees-
kond parandas kahe järjestikuse
võiduga ema tabeliseisu.
Siis tuli kohtuda viienda tsooni
liidri Klaipeda «Atlantasega».
Viik.
Nüüd on koduväljakul vastaseks
paremustabelis peaaegu võrdne
meeskond, Tambovi «Spartak».
Ülekande reporterid T. Rääk ja
V. Velman. t
Režissöör T. Villomann.

18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 NSVL II LIIGA JALGPALLI-

VÕISTLUSED: Tallinna «Sport»
— Tambovi «Spartak».

19.45 NOORTESTUUDIO.
Lähme masinasse!

On see arusaamatu väljend? Nei-
le ilmselt mitte, kes lähemat tut-
vust teinud arvutitega.
Kutsume teid Tallinna 3. kesk-
kooli ühte klassiruumi, kus esime-
si teadmisi saamas värsked seits-
mikud ja end samasse aega
tagasi mõtlemas praegused TPI
tudengid, kes külas oma kunagi-
sel õpetajal koolipäevilt 1. kesl?-
koolis.
Režissöör T. Mägi, toimetaja U.
Funk.

20.20 LASTEEKRAAN. Multifilm
«Mammutipoeg».

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.
21.40 Mängufilm «TEINE ARMASTUS»

(SDV 1979).
22.45 Täna maailmas (KTV).
23.00—23.10 AK uudised.

KESKTELEVISIOON I
8.00 Vremja.
8.35 Multifilm «Mister-Twister».
8.50 Matkaklubi.
9.50 Mängufilm «Teine kevad».

11.15—11.20 Uudised.
14.30 Uudised.
14.50 Inimene ja loodus.
15.20 Buratino näitus.
15.50 Uudised.
15.55 Lapimaa lind.
16.15 Alates 16. eluaastast.
17.00 Stahhaanovliku liikumise aja-

loost.

17.45 Multifilm.
18.00 UEFA karikavõistlused jalgpallis.

*/j2 finaal: «Tšernomorets» —

«Werder» (SLV), II poolaeg
. (Odessast).

18.45 Täna maailmas.

19.00 UEFA karikavõistlused jalgpallis.
V32 finaal: «Dnepr» — «Wismut»

(SDV), II poolaeg (SDVst).
19.45 Kui tahad terve olla.
20.00 UEFA karikavõistlused jalgpallis.

V32 finaal: «Spartak» — «Turun

Palloseura» (Soome), II poolaeg

(Moskvast). Euroopa meistrite ka-

rikavõistlused jalgpallis. */i6 fi*

naal: «Zeniit» — «Valerengen»
(Norra), II poolaeg (Leningra-
dist).

21.00 Vremja.
21.35 Telemängufilmi «Võõras juhtum»

(Riia filmistuudio 1985).
22.45—23.05 Täna maailmas.

23.05 Telemängufilmi «Esimesed rõõ-
mud» 111 jagu. Uudised. Mustlas-
laule V. Svetlanovl esituses. «Ai-
nult kuus pillikeelt». Muusika-
fiim.

KESKTELEVISIOON II
8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 «Ordžonl-
kldze*. TV dokumentaalfilm. 8.35 V. Lu-
govekoi luulet. 9.15 Loodusõpetus. Põike la

9<35 > 13.10 keel.
J0.05 V. Korolenko «Maa-aluse lapsed».
10.35, 11.40 üldbioloogia IX kl. Bioloogia
rahvamajanduses. 11.05 Meie aed. 12.10
Ajalugu V kl. Kunsti Ja religioossete usku-
muste tekkimine. 12.40 Zooloogia VII kl.
Putukad. 13.40 «Džeiraanld stepis». Popu-
laarteaduslik film. 13.50 A“ Ostrovskl
«Äike». 14.35 Perekonnaelu eetika ja psüh-
ho|oogla. 15.00-15.05 Uudised. 18.00
Uudised. 18.15 Põllumeeste tund. 19.15
Esineb rahvusvahelise konkursi laureaat
?SrÄe * Roldugln (tiello). 19.30 Koostöö.

ö ° d ' mudilased! 20.15 Uudised.
20.20 Muuslkaklosk. 20.50 «Päev Tllmga-

TV dokumentaalfilm. 21.00 Vremla
nim5

.
K-rikdikarikavõistlused

R*Uis. finaal: «Uttrecht» (Holland -

i 1 «Dünamo» (Hollandist). 23.15 — 23.25
uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON
IrahaiJ* ‘uail 1 ’". •B |b, o°n». 17.30 Ringvaade
jTanan kõike teada». 17.40 Nautilus 18 25
Põlvkondade vahetus. 19.00 Euroopa melst-

lvali-*.nHJX ö a
/M

UMdJ
w

qpalll,! ««niit» -

norad on aJ°cra,\
V

e
h,aJal ktll 19>45

Leningrad. 20.45 Sport. Sport. Soort 21 00Vremja. 21.40 Uudised. 21.50 — 23.00 Fllmo-tMql fondidest. Mängufilm «Pulmapäevalt

■JHJ ix

EESTI TELEVISIOON
8.00 Vremja (KTV).
8.35 «Lasteaed «Täheke»» (Ukraina

TV 1983).
Vaatluse all on Kiievi tehase
«Arsenal» lasteaed.

9.00 AK uudised. Saatekavateade.
9.05—10.10 Mängufilm «Teine armas-

tus».
14.25 AK uudised. Saatekavateade.
14.30 Uudised (KTV).
14.50 Viisaastakule ühine hool. Doku-

mentaalfilme (KTV).
15.30 Lõbusad stardid (KTV).
16.15 Uudised (KTV).
16.20 Mängufilmi «Jemeljan Pugat-

šov» I jagu (Mosfilm 1978).
Aastal 1773 puhkes Uurali kasa-
kate hulgas ülestõus, millest ku-
junes Venemaa ajaloo suurimaid
talurahvasõdasid.
Nõukogude filmikunsti ajaloos
on režissöör Aleksei Saltõkovi

kahejaoline mängufilm kolmas

Pugatšovi ülestõusu sündmusi
käsitlev linateos.

Peaosas Jevgeni Matvejev, teis-

tes osades Vija Artmane, Tama-

ra Sjomina, Olga Prohhorova,
Pjotr Glebov, Boriss Kudrjavt-
sev jt.

17.30 TELEKOOL. Nooruk ja õigus.
17.55 Reklaam.

17.55 «Rokokoo». Muualkafllm. 18.25 Inton-

allvlatamlne 90. 19.00 Leningrad. 19.25 FII*

mlmuualkat. Ch. Chapllnl filme. 20.10 «ön-

netua» taükllat «Sltuataloon», I. 21.00.

Vremja. 21.40 Uudlaed. 21.50 «Onnetua»
taükllat «Situataioon», 11. 22.30 — 23.05 Staa-
dion. .

n



18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune ka-

va.

18.10 «EESTI TELEFILM» EKRAA-
NIL. «Kuidas metsa hõikad ...»

(1985).
18.30 Aktuaalne kaamera (vene kee-

les).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 JÄRELFOORUM.

Küsimustele vastab Eesti NSV
Ministrite Nõukogu kultuuri- ja
tervishoiuosakonna juhataja Enn

õunpuu.
Saatejuht E. Anupõld.
Režissöör V. Reili, toimetaja A.
Tiisväli.

19.45 AK uudised.

19.50 LASTEEKRAAN. Pailapsiin.
20.25 Reklaam.
20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.
21.40 Mängufilm «UKUARU» (Tallinn-

film 1973).
Film jälgib noore eesti maanai-
se Minna elusaatust kuni Suure

Isamaasõja puhkemiseni.
Peaosas Elle Kull.
Režissöör Leida Laius.

23.05 AK uudised.

23.15—23.30 Täna maailmas (KTV, vi-

deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Noorte loomingut.
9.05 Loomariigis.

10.05 Telemängufilm «Võõras juhtum».
11.15 Esineb KTV ja ÜR sümfo-est-

raadiorkester.
11.45—11.50 Uudised.

14.30 Uudised.
14.50 Viisaastakule ühine hool.

15.30 Lõbusad stardid.

16.15 Uudised.
16.20 L. van Beethoveni Sümfoonia

nr. 5 c-moll.

16.55 Tea ja oska.

17.25 Esineb Voroneži koorikapell.
17.55 Multifilm «Kaptenite saar».

18.15 Teadus ja elu.
18.45 Täna maailmas.

19.00 MMvõistlused males.

19.05 Maailm ja noored.

19.40 Mängufilm «Legendaarne Kov-

pak». «Karpaadid, Karpaadid» I

jagu (A. Dovženko nim. Filmi-
stuudio 1976).

21.00 Vremja.
21.35 Dokumentaalne ekraan.

22.35 Täna maailmas.

22.50—23.10 MMvõistlused males.

23.10 Telemängufilmi «Esimesed rõõ-

mud» IV jagu. Uudised. Kunsti-

meistreid. NSVL rahvakunstnik

V. Merkurjev. Kontsert V. Agap-
kini loomingust.

KESKTELEVISIOOH II
8.00 Hommikuvõimlemine 8.15 «laa kord

otsast peale». Dokumentaalfilm. 8.35, 9.35

A. PuSkini «Kapteni tütar» Vll kl. 9.05,

13.05 Hispaania keel. 10.05 Geograafia.
Kesk-Aasla loodus. 10.35, 11.40 Zooloogia

VII kl. Ämblikud. 11.00 Perekond Ja kool.

11.30 «Veel kord Baikalist». Populaartea-
duslik film. 12.05 Ajalugu IV kl. Vene rii-

gi pealinn Moskva. 12.35 üldbioloogia X kl.

Rakuteoorla. 13.35 Mängufilm «Kevadised
kutsealused» (M. Gorki nim. Filmistuudio
1976, subtiitritega). 15.05—15.10 Uudised.
18.15 M. GHnka «Lõpetamata sonaat». 18.30
Malekool. 19.00 VI rahvusvaheline telesaa-

dete festival «Vikerkaar». Portugal. 19.30

Ohutu liiklus. 20.00 Head ööd, mudilasedl
20.15 Uudised. 20.20 Rütmlvõi ilemine.

20.50 «Linna aias». TV dokumentaalfilm.
21.00 Vremja. 21.35 Telemängufilm «Tunne
iseennast» (Ukraina TV 1972). 22.50 — 23.00
Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON
17.00 Uudised. 17.10 Huumoririnqvaade
«Surimuri». 17.20 Praktiline elektroonika
õpilastele. 17.50 «Laul naqu jõqi». Muusi-
kafilm. 18.25 Propaqandistide telekool.
19.00 Leninqrad. 19.30 «Majamuuseum Rja-
bovos». TV dokumentaalfilm. 19.40 Laulab
V. Leontjev. 20.45 Sport. Sport. Sport. 21.00
Vremja. 21.40 Uudised. 21.50 — 23.05 Pano-
raam.

K 20. IX

EESTI TELEVISIOON
8.00 Vremja (KTV).
8.35 «Võlukäed» (Armeenia TV 1978).

Meeleolupilte armeenia rahva-

kunstimeistrite käteosavusest.
9.00 AK uudised. Saatekavateade.
9.05—10.30 Mängufilm «Ukuaru».

14.25 AK uudised. Saatekavateade.
14.30 Uudised (KTV).
14.50 «Kindel inimene». TV dokumen-

taalfilm (KTV).
15.10 Moskva lähiskülade tänane ja

homne päev (KTV).
15.40 Uudised (KTV).
15.45 Mängufilmi «Jemeljan Pugatšov»

II jagu.
17.10 «Belomorski mustrid» (Permi TV

1980).
Põhjamaa rahvakunstimeistrite

luu- ja puunikerdused.
17.25 TELEKOOL. Poiste töö.

17.50 «Hobused mägedes» (Kirgiisi TV

1983). i
Kauneid kaadreid Kirgiisia mä-

gedest.
18.00 Aktuaalne kaamera. Õhtune ka-

va.

18.10 «EESTI TELEFILM» EKRAA-

NIL. «Kahastöö» (1985).
18.30 Aktuaalne kaamera (vene kee-

les).
18.45 Täna maailmas (KTV).
19.00 Reklaam.

19.05 ÕISMÄE — 3 AASTAT HIL-
JEM, 11.

19.30 AK uudised.
19.35 Reklaam ja teated.
19.45 LASTEEKRAAN. «Lauluvankri»

lõppkontserdi I osa (ETV 1981).

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Aktuaalne kaamera.

21.40 TEATRIÕHTU. J. Peegli «MA

LANGESIN ESIMESEL SÕJA-

SUVEL». RAT «Vanemuine»

etendus.

Instseneering ja lavastus: NSVL

rahvakunstnik Kaarel Ird. Sõja-
line konsultant erualampolkov-
nik Vello Kõvamaa.

Osalised:
ENSV teeneline kunstnik Raivo

Adlas;
Punaarmee Eesti territoriaalkor-

puse kahurväelased: Jaan Tamm

— Jüri Lumiste; Rudolf Vaher

ehk Ruudi — Aivar Tommingas;
lisop — Andrus Eelmäe; Valter

Hallop — ENSV teeneline kunst-

nik Evald Aavik; Ilmar Roos —

Andrus Allikvee; August Malla
— Kaido Maidla; jefreitor Raul

Kirsipuu — Hannes Kaljujärv;

seersant Karl Särel — Peeter

Kollom; leitnant Viirsalu — Jaan
Kiho; kapten Uusmaa — ENSV
teeneline kunstnik Lembit Eel-
mäe; politruk Sanõgin — Aadam

Kivikink; kapten Rand — ENSV
rahvakunstnik Helend Peep; noo-

remseersant Olev Laisaar —

Märt Loit; patarei vanem Ran-

naste — ENSV teeneline kunst-
nik Ants Ander; fotograaf —

ENSV teeneline kunstnik Volde-

mar Paavel.
Režissöör A. Müürsep, toimetaja
H. Reili.

Vaheajal AK uudised.
24.00—00.15 Täna maailmas (KTV, vi-

deolindilt).

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Buratino näitus.

9.05 Dokumentaalfilme spordist.
9.45 Mängufilm «Legendaarne Kov-

pak». «Karpaadid, Karpaadid» 1

jagu.
11.00 TV dokumentaalfilm.
11.20—11.25 Uudised.

14.30 Uudised.
14.50 «Kindel inimene». TV dokumen-

taalfilm.

15.10 Moskva lähiskülade tänane ja
homne päev.

15.40 Uudised.

15.45 Muinasjutul külas. Mängufilm
«Varvara Pikkpats» (M. Gorki

nim. Filmistuudio 1969).
17.35 Vene keel.

18.05 Koostöö.

18.35 Multifilm «Võõrad aknad».

18.45 Täna maailmas.

19.00 «Aeg dikteerib» tsüklist «Otsus-

tatakse kohapeal».
19.45 Mängufilm «Legendaarne Kov-

pak». «Karpaadid, Karpaadid» II

jagu.
21.00 Vremja.
21.35 Anna German. Saatus ja laulud.

22.35 Täna maailmas.

22.50—23.30 Esineb KTV ja ÜR sümfo-

estraadiorkester.

23.30 Telemängufilmi «Esimesed rõõ-

mud» V jagu. Uudised. Esineb

NSVL rahvakunstnik T. Sinjavs-
kaja.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 «Imants

Kainini». Dokumentaalfilm. 8.35, 9.35 Aja-

lugu IV kl. Jäälahing. 9.05, 12.10 Inglise
keel. 10.05 Kutsekoolidele. üldbioloogia.
10.35, 11.40 Ajalugu VII kl. Vana-aja rii-

gid meie maa territooriumil. 11.05 G. Aba-

šidze luulet. 12.40 Vene kujutav kunst VII

kl. 13.10 Geograafia V kl. Maastikuplaan.
13.40 Ajaloo lehekülgi. Maa noored pere-
mehed. 14.35 Teadmistes peitub Jõud. 15.05

— 15.10 Uudised. 18.00 Uudised. 18.15 Rah-

vaviise. 18.30 Emade kool. 19.00 NSVL

meistrivõistlused sõjalis-rakenduslikus mit-

mevõistluses (Kaunasest). 19.30 NSVL meist-
rivõistlused Jäähokis: AKSK — «Torpee-
do», II Ja 111 kolmandik. Vaheajal kell
20.05 Head ööd, mudilased! 21.00 Vremja.
21.35 Telemängufilm «Jään ootama*. 22.55
-23.00 Uudised.

LENINGRADI TELEVISIOON

17,00 Uudised. 17.10 Multifilme. 17.30 Ring-
vaade «Ploneeria». 17.40 «Tulilind». Muusi-
kafllm. 18.25 Intensiivistamine. 19.00 Le-

ningrad. 19.25 NSVL meistrivõistlused Jää-
hokis: ASK - Tleljabinski «Traktor», II Ja
111 kolmandik. 20.45 Sport. Sport. Sport.
21.00 Vremja. 21.40 Uudised. 21.50 Ekraanil

on seiklusfilm. Mängufilm «Kahtlane isik».
23.10-23.40 Džäss, džäss, džäss.



21. IX

EESTI TELEVISIOON
8.00 Vremja (KTV).
8.35 «Mirnõi» (Irkutski TV 1980).
9.00 Saatekavateade.

9.05 «Džava org» (Gruusia TV 1983).
9.25 LASTEEKRAAN. Pailapsiin (kor-

dus).
10.00 VAATA KÖÖKI! VAATA AEDA!

10.45 «TALLINNFILMI» ARHIIVIST.
Mängufilm «SUVI» <1976).
Mängufilmi «Kevade» järg, alu-

seks O. Lutsu jutustused «Suvi»
ja «Tootsi pulm».
Režissöör Arvo Kruusement.
Osades A. Laanemets, R. Hein,
M. Lepa, K. Kiisk, A. Lutsepp,
K. Karm, E. Abel, K. Välbe jt.

105 «Tallinnfilmi» nukufilmid «Seit-

se kuradit» ja «Ohver».

12.25 Lastele mängufilm «Elevant on

.

kadunud» (Populaarteaduslike
Filmide Keskstuudio 1984).

13.40 KOMIMAA VIISID.

14.20 TELEKOOLI TEATED.

14.30 «Metsa laul» (Eesti Telefilm

1983).
Stuudiokontserdis M. Saare koo-

riloomingust esinevad RAM, Ees-

ti Televisiooni ja Raadio sega-

koor ja lastekoor «Ellerhein».

15.00 TEATRIETENDUS. A. Kitzbergi
«Neetud talu». Rakvere Teatri

etendus (ETV 1983).
Vaheajal teated ja reklaam.

16.25 VETERANID. Raivo Laikre (ETV

1983).
17.05 Tallinn (vene keeles).

17.35 ÕISMÄE — 3 AASTAT HIL-

JEM, 111.

18.00 «EESTI TELEFILM» EKRAA-

NIL. «Varjuelu» (1985).
18.30 NSVL—USA—JAAPAN kerge-

jõustikus (Tokiost).
19.15 Vestleb J. Žukov (KTV).

19.45 LASTEEKRAAN. «Lauluvankri»

lõppkontserdi II osa (ETV 1981).

20.30 AKTUAALNE KAAMERA.

21.00 VREMJA (KTV).
21.35 Mängufilm «VÖÖRA NIME ALL»

(Eesti Telefilm 1984).

Filmis, mille tegevus toimub Tal-

linnas mõni päev enne linna va-

bastamist fašistlikest röövvallu-

tajatest, käsitletakse inimese ja

sõja, kohusetunde ja armastuse

vahekordi.
Peaosades Rita Rätsepp ja Madis

Kalmet.
Režissöör P. Urbla.

23.05 LAUPÄEVASTUUDIO LAULUD

84 (ETV 1984).
23.25 SUURE TUMMA ELULUGU.

Mark Soosaar kommenteerib tun-

tud Itaalia filmirežissööri Rober-

to Rossellini mängufilmi «Rooma

—lahtine linn», mis pani aluse

• neorealismile filmikunstis.
00.20—00.50 KÜLAS ON ANSAMBEL

«KRUG».
1982. aastal loodud Moskva an-

sambel «Krug» esitab ansambli

ühisloominguna valminud laulud

«Karakum» ja «Kus ja millal»

ning oma juhi Mihhail Fainzil-

bergi «Ei sõnagi armastusest» ja

«Aafrika».

Režissöör L. Karpin, toimetaja V.

Uuetoa.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 Esineb V. I. Lenini nim. kultuu-

ripalee bajanistide orkester (Gor-

kist).
9.00 Populaarteaduslik film.

9.20 Aktuaalsetel teemadel.

9.50 Jutustusi kunstnikest. I. Levitan.

10.20 Mängufilm «Legendaarne Kov-

pak». «Karpaadid, Karpaadid». II

jagu.
11.35 W. A. Mozarti Kontsert metsasar-

vele D-duur.

11.45 Mehisuse Seaduste järgi.

12.15 «Laulab I. Sohhadze». Muusika-

film.

12.45 Taimeriigis.
13.30 VI rahvusvaheline telesaadete

festival «Vikerkaar». Rumeenia.

14.00 Perekond ja kool.

14.30 Uudised.
14.45 Tõepärane ja uskumatu.

15.45 Lastele mängufilmi «Meie hoovi

Totu» I ja II jagu (Odessa Fil-

mistuudio 1983).
Vaheajal kell 16.50 Uudised.

18.00 Majandusülevaade.
18.30 NSVL—USA—Jaapan kergejõus-

tikus (Tokiost).
19.15 Vestleb J. Žukov.

19.45 MMvõistlused males.

19.50 Uudised.
,

19 55 Esinevad sotsialismimaade Kuns-

tikollektiivid (SDVst).
21.00 Vremja. .. .

21.35 Mängufilm «Armastuse päevad*

(Itaalia).
23.15 Uudised.
23.20—23.40 MMvõistlused males.

23.40 Telemängufilmi *Esimese<? Ji??’
mud» VI jagu. Rahvusvaheline

ringvaade. Tsirkuseareenil.

KESKTELEVISIOOH II

8.00 Hommikuvõimlemine. 8.15 Kui tahad

terve olla. 8.30 «Armsa kodu värvid», iv

dokumentaalfilm. 9.00
A. Tiehhovi Jutustusi NSVL.rahvakunst™

Ki„t.S?«nÄ“sa Ä
iWÄWxevU
Ä"'ÄffÄÄ Ä
14.30 Mängufilm .Kes muu. kui mitte sina.

(Sverdlovski Filmistuudio 1974). 15.45 Esi

neb Leningradi TV ja Ra»dio *Umfo-est-

raadiorkester (Leningradist). 16.15 Rah-

vusvaheline ringvaade. 16.30

dus Bresti laulu- ja tantsuansamblist. 16.55

«Marssal šapošnikov». p?P\LLaa ufJitUHm
film. 17.15 Meie majas. 18.05 Multifilm

«Must kana». 18.15 NSVL rahvakunstniku

A. Novikovi laule. 19.45 TV d°k“™%nt
T

a J'
film. 20.00 Head ööd. mudilased! 20.15 Ter-

vis. 21.00 Vremia. 21.35 —
23.15 K. Vanšen-

kini luuleõhtu Ostankino kontserdistuudios.

LENINGRADI TELEVISIOON
17.05 «Tere, inimene!» Dokumentaalfilm.
17.35 Tutvustame uusi filme. 18.20. Soovi-

kontsert. 19.00. Leningrad. 19.30 Mängu-
film «Kutsumata sõber». 21.00 Vremja.

21.40 Uudised. 21.50 — 23.00 «Murat Kaž-

lajev. Rütmid ja aastad». Muusikafilm.
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IX

EESTI TELEVISIOON
8.00 Vremja (KTV).
8.35 «Bukoviina pildid». Muusikafilm

(KTV).

EELTEADE

TEADUS

JA TERVIS

Järgmises saates räägime soomussammas-

poolest ehk psoriaasist ja lastel sageda-
mini esinevatest allergilistest nahahaigus-
test.

Teemakohaseid küsimusi ootame hiljemalt
23. septembriks k. a. aadressil 202 400

Tartu, Vanemuise 54, «Teadus ja tervis».

9.00 «Skulptor Oleg Komov». Popu-

laarteaduslik film (KTV).
9.20 Spordiloto loosimine (KTV).
9.30 Äratuskell (KTV).

10.00 Teenin Nõukogude Liitu! (KTV).
11.00 Saatekavateade.
11.05 Lastele telemängufilmi «VAATA

HETKEKS TAGASI» II jagu

(Odessa Filmistuudio 1984).
12.10 TEADUS JA TERVIS.

Ebaõige toitumine võib tõesti ol-

la paljude haiguste otseseks või

kaudseks põhjuseks. Toitumisest

ja haigustest seekord räägimegi.
Esinevad TRÜ sisehaiguste pro-

pedeutika kateedri juhataja,
ENSV teeneline arst professor
Jaan Riiv ja teaduskonna sise-

haiguste kateedri juhataja pro-

fessor Vello Salupere.
Autor ja saatejuht Maido Sikk.

Režissöör ja toimetaja L. Hein-

maa.

12.55 «Mäletate?» (Tallinnfilm 1983).
Film on pühendatud Suures Isa-

maasõjas saavutatud võidu 40.

aastapäevale. Autorid toovad

vaatajani sõnas ja pildis meenu-

tusi sõja karmidest päevadest ja

nendest, kes aitasid kaasa ko-

dumaa vabastamisele.
13.20 «Igavene tuli» (Eesti Telefilm

1984).
Langenud kangelaste mälestami-

sest Tõnismäel ja Maarjamäe
memoriaalkompleksi juures võta-

vad osa pioneerid, sõjaveteranid,
üliõpilased, partei- ja riigijuhid.
Filmi aluseks on L. Austeri laul

«Igavene tuli» autori tekstile H.

Läätse ja «Ellerheina» koori esi-

tuses.

13.30 «Georg Ots ja nõukogude laul*

(Eesti Telefilm 1975).
ETV arhiivist pakume vaatami-

seks montaažfilmi G. Otsa esine-

mistest.
14.00 PRILLITOOS.
15.00 NOORTESTUUDIO. Kodulinn.

11. korda tulid kokku Tallinna

noored kodulinlased, et plaane

pidada algavaks hooajaks.

Vaatajadki saavad tutvuda täna-

vuste tööandjatega ja näha mee-

nutusi suvel ettevõetust.

Režissöör T. Mägi, toimetaja U.

Funk.

15.30 «Muusad ei vaikinud» (Eesti Te-

lefilm 1981).
ENSV Riiklike Kunstiansamblite

kuulsusrikast teed meenutavad

NSVL rahvakunstnikud Evald



Okas, Eugen Kapp, Jüri Järvet,
Gustav Ernesaks ja Kaarel Ird.

15.55 ÕHTUNE KAVA.
16.00 SUVERING.
17.00 ARGIASJUST PÜHAPÄEVAL.
17.30 MONITOR.
18.00 Rahvusvaheline panoraam (KTV).
18.45 LASTEEKRAAN, õhtujutt.
19.00 «Meenuta, sõjamees!» (Eesti Te-

lefilm 1985).
Peeter Sauli süidi «Neid ei
unusta me iial» esitavad solistid
ja orkester P. Sauli juhatusel.

19.40 «EESTI TELEFILM» EKRAA-
NIL. «Heino Elleri Viiulisonaat
nr. 1» (1985).

19.55 Reklaam.
20.00 AEG LUUBIS.
20.45 SPORT. SPORT.
21.00 VREMJA (KTV).
21.35 NSVL—USA— JAAPAN kerge-

jõustikus (Tokiost).
22.35—23.05 MOOTORITE MAAILMAST.

* Uudiseid «Žiguli» vabariikli-
kust keskusest * Lõppesid «Sõp-
ruse» karikavõistlused * Värs-
keid muljeid «Tatra»-rallilt ♦

Kes? Kus? Millal?
Saatejuht A. Eller.

Režissöör V. Suuroja.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja.
8.35 «Bukoviina pildid». Muusikafilm.
9.00 «Skulptor Oleg Komov». Popu-

laarteaduslik film.
9.20 Spordiloto loosimine.
9.30 Äratuskell.

10.00 Teenin Nõukogude Liitu!
11.00 Tervis.

11.45 Hommikupost.
12.15 Ringvaade «Teadus ja tervis».
12.30 Põllumeeste tund.
13.30 Muusikakiosk.
14.00 Telelavastus lastele.

Vaheajal kell 15.00 Uudised.
16.15 J. Svetlanovi loomingut.
16.25 Matkaklubi.
17.25 Lätted.
18.00 Rahvusvaheline panoraam.
18.45 Multifilme.

19.30 Uudised.
19.45 Kunstimeistritelt tootmiseesrind-

lastele.

21.00 Vremja.
21.35 NSVL—USA—Jaapan kergejõus-

tikus (Tokiost).
22.35 Muusikaline intervjuu.
22.55 Jalgpalliülevaade.
23.25—23.35 Uudised.

23.35 Telemängufilmi «Esimesed rõõ-
mud» VII jagu. «Ganna Glavari».
TV muusikafilm.

Väljaandja: Eesti NSV Riiklik Televisiooni- ja Raadiokomitee. Toimetus: postiindeks 200 100 Tallinn. Lomonossovi t. 27. Telefon 43 82 T*.
Nädalaleht ilmub igal reedel. EKP Keskkomitee Kirjastuse trükikoda. Pärnu mnt. 67-a. Indeks 78295.

EHteHeAenauHK <TeneBK3HOOH>, rop. TaanwH. H3Aarejib TocvnapcTßenHult komutct scroHcxoft CCP no TejießHAexiuo x paAßaoana-
hhio. Tasera buxoaht no nHTHWijaM. Ueua oAHoro HOMepa 5 xon. PeAaKuua: HHAexc 200 100 TatuiHH, yn. JloMOHoeosa, 2T.

TenecpoH 42 52 78.

Hind 5 kop. I 2 3 41( 6 7 B 9 10 Tiraaž 225 000. Tellimise nr. 3329 MB-07325 T©lmOl«jO K. TAM9BE3

LAULUVANKRI

LÕPPKONTSERT
R 19.45, L 19.45

1981. aasta maikuus toimus Ave Kumpa-
se laululaste esimene suurem esinemine

«Estonia» kontserdisaalis. Laululapsi saatis

Tiit Vartsi ansambel.

õhtut juhtis E. Viilup.

Videosalvestuse tegid T. Põder, T. Kolk,

R. Muna, E. Laidre, R. Lillmaa jpt.

MÄNGUFILM

ELEVANT ON

KADUNUD L 12.25

Lõbus ja natuke ka nukker lugu 12-aasta-

se koolipoisi Jegori ja tulekahju ajal
tsirkusest põgenenud elevandipoja sõpru-
sest.

Tsenfrnautšfilm 1984.

ÕHTUJUTT
P 18.45

Kuulete lugusid kahest tüdrukust —

Tiiust ja Reedast. Jutustab Endel Nöm-

berg.

Režissöör R. Raie, toimetaja R. Oja.

KESKTELEVISIOON II

8.00 Lapsed, võimlema! 8.15 Igas Joonistu-
ses on päike. 8.30 Rütmivõimlemine. 9.00
Vene keel. 9.30 RSVL meistrivõistlused he-

likopterispordis (Sumõst). 10.00 TV doku-
mentaalfilmi «Kunstnik Ja kodanik Aram

Hatšaturjan» IV Jagu. 11.05 Muinasjutul kü-
las. Mängufilm «Varvara Pikkpats». 12.55
VI rahvusvaheline telesaadete festival «Vi-
kerkaar». Rumeenia. 13.25. Multifilm «Tu-

jukas printsess». 13.45 NSVL meistrivõist-
lused jäähokis: «Krõlja Sovetov» — Mosk-

va «Dünamo», II Ja 111 kolmandik. 15.15

Loomariigis. 16.15 Sõna on korresponden-
tidel. 16.45 Telemängufilmi «Südametunnis-
tus» IV Jagu. 18.00 F. Chopini loomingut

MÄNGUFILM

TOHTRI ÕPILANE
E 15.50

Romantiline legend lihtsast külapoisist Ra-

domirist, kes tundis tohterdamise saladusi,

ja kaunitar Todorkast, nende armastusest,
mis pidas vastu ränkadele katsumustele.

Režissöör B. Rötsarev.
Gorki-nim. Filmistuudio 1984.

MÄNGUFILM

SEE NURJATU

SIDOROV T 15.55

Pioneerilaagrisse saabub Aljoša Sidorov,
keda algul peetakse tuntud huligaaniks,
kelle nimi on samuti Aljoša Sidorov. Aja-
pikku võidab heasüdamlik sädeleva tem-

peramendiga poiss nii kasvatajate kui las-
te südamed. Siis aga ilmub pioneerilaag-
risse too kurikuulus Aljoša Sidorov. Väike

Aljoša hakkab teda ümber kasvatama.
Režissöör V. Gorlov.

Belarusfilm 1984.

PAILAPSI IN

N 19.50, L 9.25

Koer poiss Ats ja koer poiss Mats satuvad

kogemata Aleksander Suhkru ja Peeter

Pipra laborisse. Näete, mida Sass ja Pee-

ter poistega ette võtavad.

Lavastuse käsikirja autor on E.-M. Tali.

Näitlejad: Ivo Eensalu, Tõnu Saar, Paul

Laasik, Raimo Pass.

Näitejuht I. Eensalu.

Režissöör V. Koppel, kunstnik T. Obi, hell:

P. Põldmaa, juhtoperaator P. Murusalu.

VNFSV rahvakunstniku R. Kereri esituses.
18.45 Rahvusvahelised võistlused auto-
krossis (TSehhoslovakkiast). 19.25 Maailm

ja noored. 20.00 Head ööd, mudilased!

20.15 NSVL meistrivõistlused Jalgpallis:
«Ararat» — Tbilisi «Dünamo», II poolaeg
(Jerevanist). 21.00 Vremja. 21.35 — 22.55
Mängufilm «Bisnesmenid» (Mosfilm 1963).

LENINGRADI TELEVISIOON

17.05 Elukutse prestiiž. 18.00 Muusikud.
18.30 W. Irishi «Hoovipoolne aken» tsük-

list «Kriminaalsed lood». 20.15 Pavlovski

palee-muuseumi portselani- ja klaasikol-
tektsioonist. 21.00 Vremja. 21.35 Monitor.

22.35 — 23.00 öhtukontsert.


